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Felelős szerkesztő: Hajós József. *

Ai uj hadügyminiszter 
vezérőrnagy.

Ötömmel közöliük,-OlvasóinkkalT- 
hogy Sréter István ezredest a kor
mányzó tegnap vezérőrnaggyá ne- 

-------vezteki.
Sréter tábornok hadügyminiszter 

szimpatikus egyénisége Fehérvár 
polgárai előtt jól ismeretes. A 
kommün alatt velünk lakott, velünk 
érzett s velünk szenvedve : tevé
keny szervezkedéssel várta a vörös 
uralom csúfos bukását. (

Sréter tábornok tegnap mutat
kozott be a minisztériumban,ahol 
kijelentette, hogy célj£ : a, nemzeti 
hadsereg és vele a magyar haza 
kiépítése.

Az uj honvédelmi miniszter a 
katonákhoz hadserefcparancsot in
tézett, melyben kiemeli, hogy a 
hadseregnek és a hazafias érzésű 
polgárságnak egy akarata legyen : 
a nemzeti és jogalapon felépült 
tekintélyes, dicső és boldog Ma- 

K gyarország. — .
J; J A Teteki kormánynak egyik lég* 

markánsabbra kja kétségtelenül az 
ujhonvédelmimir.iszter, Sréter Ist
ván tábornok, akinek egyénisége és 
katonai múltja egyaránt biztosítékai 
a legkomolyabb és legtartalmasabb 
mimszteriműkö désnek.Srétervezér- 
őrnagy ma 53 éves ember. Csupa

s a forradalmak alatt, is annyira 
melléje álltak, hogy a különben

-’"^rti=^aem===görbüihetett. Az uj 
honvédel.iBÍ—minisrtr'r-|«fi7ibea- 
született á nógrádmegyei Cserhát- 
surányon. 1888 bán avatták tisztté 
a bécsújhelyi akadémián. Tiz évig 
a közös hadseregben szolgált, 
azután főhadnagyi rangban á 
honvédséghez került, s mint ilyen 
Veszprémben Székesfehérvárott és 
Budapesten szolgált. Négy eszten- 

—dőn át tanára volt a Ludovikának 
is, majd visszatéri ezredéhez 
Székesfehébrárra és mint százados, 
a kerületi tisztiiskola tanára lett. 
A 17. honvédgyalogezreddél ment 
a háborúba mint alezredes, később 
a lö.esekhez került ezredesi rang
ban. Résztvett az Uzsok utáni nagy 
offenzivában és a Drohobicnál

- vívott csata után soronkivül ezredes _____ _ ____ _  _______
. lett. Harcolt Volhinjáb_an, _Besszad és* ra'tnden~]ogos*érdek Teljes féíre- 

Táblában s végigharcolta a bessza- -'c —’--- x — —
rábiai nagy újévi csatát, ahol so
mogyi és baranyai katonái olyan 
hősiesen harcoltak, hogy a rarancei 
híres ütközetért a király külön 
megdicsérte őket. Később vissza
került a magurai frontra, ahol 
soronkivfll dandárparancsnok lett. 
1917-ben résztvett Radauc elfog.- 
lalásában és a csángó falvak föl< 
mentésében. Innen áthelyezték 

. Horvátországba a karhatalomhoz.
1918. júliusában Budapestre került' 

vLukachich tábornok mellé, majd 
Albániába ment, ahol Pflanzer-

Legújabb telefon ás távirati jelentések
A Nemzetgyűlésen ez uj kor

mány ma bemutatkozott. Taleky- 
minidzlbrelnök nagyszabású be> 
szédet mondott. _____ _______

Kun Bélái és társait a néme
tek elfogták Swaeuemündében, 
ahova a vörös fővezérek Lisboa 
nevű szállító gőzösön érkeztek 
Stettinből és Svéd kikötőbe 
igyekeztek. Mikor a hajó befu
tott a kikötőbe, törpedónaezádok 
vették köröl, rendőrök partra- 
hozták Kunt és társait, kik közt 
elfogtak egy régóta keresett 
bajor spartakua vezért is, kinek 
fejére a német kormány dijat 
tűzött ki.

Baltin tábornok mellett végighar
colta a podgoricai utcai harcokat. 
November 6-án bevonult Katiaróba, 
ahol még mindig megbámulták 
csapatainak kitűnő állapotát. Katta- 
róból francia vezetés alatt jöttek 
hajón Fiúméba,-sott a csapatokat 
föloszlatták. Sréter ötvenhónapos 
hősies harctéri szolgálat után 
visszatért Székesfehérvárra, ahol a
bolsevikek. túszként börtönb$’V^ győztes i 
tették, de bántóddsá nem esett. A ide, hogy 
Jrommun alatt többször forradalmi ' • —' ' 
törvényszék dé állítottákSíéiért

a-szék^fehérvIfT 
keresztény női mozgalmak egyik

résztvett az ellenforradalmi szervez- 

-'-baa~~W?veite- iIgWf* ^fgrgysaWt .ffltmjnT
■taiiusnokáVá, mafíí~késoKb*lT*^é- 
kesfehérvári hadosztály parancs
noka lett. A háborúban tömérdek 
kitüntetést szerzett. Kéffia a nem
zeti hadseregben szolgál. Sréte.t 
nemcsak katonái tisztelik, becsülik, 
hanem a legnagyobb tisztelettel és 
reményekkel tekint rá mindenki, 
aki komoly, talpig katona és talpig 
ember honvédelmi minisztert is
mert.

Gazdálkodás 
a román demarkációs 

vonal mentén.
Amint tudjuk, Magyarországnak 

földarabolása nagyon sommásan 

tételével ment végbe. így a ro
mán demarkációs vonal is nem- 
csak -egyes községeknek határát 
vágja ketté, hanem sok gazdának 
földjét is úgy kettészeli, hogy 
akármelyik részén lakjék a gazda 
az ország területének, a demar< 
kációs vonalon túl eső földjétől 
szuronyok kergették vissza. Ez az 
állapot rengeteg sok nehézséget 
okozott a demarkációs vonal mel- 
fetti gazdálkodásban. Ha meg
gondoljuk, hogy ez.a vonal csak
nem ezerszáz kilométer hosszú, 
akkor elképzelhetjük, hogy hány

tulajdonosokon, bérlőkön, vagy 
művelőkön kívül ezek családtag

jainak,__segédjeinek, kezelőinek-,—
alkalmazottainak és munkásainak 
is, ha az ő közreműködésük-as— 
ingatlanok gazdasági kihasználása 
érdekében szükséges.

Ez a közlekedés csak napkel
tétől napnyugtáig tarthat. Köny
vet, újságot, vagy más Írást, leve
let és fegyvert nem szabad vinni. 
Kocsik, állatok, szerszámok és 
egy heti élelem átvihetők.

Érdekes intézkedés ebben az 
egyezményben még, hogy a ter
mésnek a felét azon a terlletea 
kell hagyni, ahöl az ingatlan 
fekszik.

A demarkációs * vonalon iolyő 
ilyen forgalmat a csendőrség őrzi.

Hát bizony elég? keserves lesz 
: ez évi gazdálkodás a demar- 

A Rokkant Bajtársik Önse
gélyző Egyesületét Budapesten 
a belügyminiszter tegnap fel- 
o8zlaUa,azegyeflületvagyonát 
a hadiárvák s özvegyek javára 
lefoglalta.

Varga László Istvánt, a kul- 
tarház ügyvezető igazgatóját 
Budapesten jogtalan egyenruha
viselés és rang jel használat miatt 
letartóztatták.

A román lapok keseregnek 
azon, hogy a magyarok csak 
aláírták a békét, de az ántánt 
nem törődik azzal, hogy a békét 
a magyarok meg is tartsák, 

ezer magyar gazda életét keserí
tette meg ez az állapot, lakott 
legyen a demarkációs vonalon 
innen, vagy túl.

A már aláirt, de a magyar tör
vényhozás által még, el nem fo
gadott békeszerződés értelmében 
még csak most kezdhették meg 
munkájukat azok a határmegállaf 
pitó bizottságok, amelyeket a 
—- nagyhatalmak küldőnek

az égbekiáltó igazság
talanság és fölösleges kátbiztosi. 
4ásoknaklegalább^tarészé[ 
orvosolják,„unt—az.éleie//és-a-; 
gazdálkodást a demarkációs vonal 
mentén képtelen gyötrelem mé

A magvar^kQfmÁuv.-.máv-hAt«<^-.

az
kációs vonal mentén, az egyez
mény alapján is. De legalább 
nem lesznek kitéve a gazdák 
mindenféle önkényes sarcolások- 
nak és erőszakoskodásoknak. A 
mai viszonyok között ez is nagy 
szolgálat a magyar mezőgazda' 
Ságnak.

rendőrt abban, hogy a háziasz- 
szonyok .és háztartási alkalntagQt-

WalfoTon. -
Nagyon Helyej/^y 

rendben és a rendőrt dicséret 
illeti érte. De.hogyan oldja mag 

•a háziasszony a kérdést, aki ezer 
dolga mellett, ha kimerni akarja 
az utcáról beözönlő tengernyi 
porta lakásból és nincs ideje 
hozzá, minduntalan nagy fáradt
sággal az udvarra kerülni, oda 
kirázni a ruhát, ahova szabad?

A fáradt háztartásbeli végre is 
keserű humorral visszarázza a 
port oda, ahonnan jött, az utcára, 
gondolom : miért csak én legyek 
a rend martyrja, holott a rend az 

. is volna, hogy öntöztessenek az 
utgák.

félhetjük-e. érte túlságosan a 
fáradt háziasszonyt!____■-------

MinT" olyan valaki, ki szintén 
takarít nap-nap mellett és gyakor
latból ismeri tehát a portörlés ne- 
kézségei/ s a rend ellen véteni ' 
nem akar, — felszólítok minden
kit, kit a kérdés érdekel, legyenek 
szívesek tűnődni azon, mikép 
oldható meg ez akérdés Igazsá
gosan ? ————

Egy szőbalotakantásához — 
ha az tisztességes takarítás — 
kell átlag JO ponuharázás rendes-* 
körülmények között is,, hát tessék 
kiszámítani, mennyi kell most, 
mikorszjnjekimerilhetetlen az 
utcáról beözönlő por, amit x szel« 
lőztetésnél. befogad a szoba. ~

"belé, hogy a gázdálkodás a/szó
ban levő vidékeken teljesen'' meg 
né akadjon. Most végre létre jött 
a megegyezés, amelyet a magyar 
kormány és a román kormány 
megbízásából Is katonatisztek- Ír
tak alá. Ez az egyezmény jáníus 
26-án lépett életbe és egy hónapi 
határidőre mindkét részről bármi
kor fel lehet mondani.

Az egyezménynek a következő 
intézkedéseit kell főképpen ki- 
emelnünk: .

Azokat az ingatlanokat, amik a 
demarkációs vonaltól nem esnek 
hat kilométernél messzebb, utle-□ 
vél nélkül átléphetik a tulajdonod 
sok, bérlők vagy művelők. A " 
demarkációs-vonalat igazoló jegy- 
gyel lehet átlépni, anfelyet a 
magyar területen a járási főszolga
bíró, a román megszállás jüafL 
levő területen pedig a román köz
igazgatási hatóság állít ki. Az 
igazolványokon rajta' kell lenni a 
tőszolgabiróság, a román közigaz
gatási hatóság, továbbá az illeté
kes magyar—és—román—katonai 
parancsnokság pecsétjének is. - 
Ezek az igazoló jegyek két hóna- 
pohkint megujitandók.

Ilyen igazolványt kaphatnak a 
vonaliól hat kilométernél mesz- 
szebb eső földek érdekeltjei is.

Joguk van az igazolványra a

Egyes szám ára 60 fillér.
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• • Reggelenkint az utcasöprés Ört- 
Q . tözés nélkül történik, az öntöző 
Q Jaltoskocsi már csak__egy álonK 

. szerű emlék a régmúltból.
tAz—igazság nevében kérdem, 

® miért csak a háziasszonyokon és 
gj háziléányokon verik el a port,, ha

■ ^ esetleg vétenek a rend ellen s 
miért nem az utcán is az öntöző

■

lag a közigazgatási iktatóba (Zichy-ház 
L emelet 27. sz.) írásban adják be.

A bejelentésben igazolandó lesz azon 

továbbá a folyamodónak családi és va- 
Soni viszonyai, az árvák kinek gyám- 

ga vagy gondozása alatt állanak.
Mindazok kérvényei, kik a múlt évben 

pályáztak és f. évben is részesülni óhaj; 
lanák a kamatokban, ez alkalommal uj 
kérvényt tartoznak beadni. w

" Székesfehérvár, 1920. évi julius 9-én.

— LégvTsot . í E nek a D. V. 
műhely kereszté alista mun- 

_ kásal._ a I övöldrnr-u uz augusztus- 
1-i népünnepélyre. Bizonyos, hogy 
a légvasut a sok uj szórakozás 
közölt lesz a felnőttek, de külö
nösen a gyermekek kedvence. A 
menefdij a keresztény sajtót szol
gálja, úgy mint minden Jövedelem 

jegyek válthatók Oánts és Zahajszky 
Knazovitzky, Gebauer Testvérek, 
Honvédbolt, Deák József Budai- 
úti üzletében és a legtöbb borbély
üzletben. Elővételi ár felnőtteknek 
5 korona, gyermekeknek 2 korona.

— Rendőri hírek. Özv. Göbö
lyös Imréné piaci árus zöldség és 
gyümölcsfélét árdrágítóit, ezért őt 
a rendőrség 1000 korona pénz
büntetésre ítélte.
- A Polgári dalkör péntek este 

fél 9 órakor .dalpróbát tart, melyre az 
összes tagok megjelenését kéri a veze
tőség.

-------Találtak szerdán este a mozi 
előtt egy kis selyem ridikült igazolt 
tulajdonosa átveheti szerkesztősé
günkben. —. Budai utón pedig egy 
noteszt faláltak Árnát Bálint névvel és 

.igazolványnyal, tulajdonosa megkaphatja 
juszerkesztőségben.,

„Korona tejcrem11 párszori 
hétenalat után szeplőt, -májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : S<flos Róbert gyógy- , 

♦ szertárában. ■' - 1

APRÓHIRPETESEK
347. — üzletek, raktárnak alkalmas 

helyiség telekkel kiadók. Családi házak 
30 és 60 hold föld egy tagban ' eladó.' 
Ingatlan vétel eladás. Kempeleh tés i. 
szám.'  • 10—3

kocsikkal? Dlebalta Mdricr. és adomány/— A népünnepélyre

HÍREK
_ — Vízszolgáltatás. A városi
00 tanács a mezőgazdasági érdekekre 

való tekintetterá reggeli vízveze
téki vízszolgáltatást az aratás és 
a cséplés idejére julius 15 tői 
augusztus 1-ig reggel fél 6 tói 8 
óráig, augusztus 1 tői 15 ig pedig 
6 tói fél 9 óráig rendelte el. A 
déli és az esti másfél órás víz
szolgáltatás továbbra7!^ változat
lanul fenmarad. A közegészségre 
nézve annyira fontos fürdőzés

N

~ nezve annyira romos imuuzca 
j* ■ qg.—elősegítésére—pedig—szerdán és

szombaton este 7-től 9 áráig szin- 
k£Í tén lesz vízszolgáltatás A vizmü- 

vek vezetősége, hogy a nagy 
meleg okozta vízszükségletét aO meieg OKOzia vizszuKsegieiei a 
közönségnek ily /médon kielég^ 
haccA--a7 A<üalvfilovhpn nanon.

C'

CÖ 
fl 
^1

■ GO 
-cg

hesseraz Aszal völgyben napon
ként 16—18 órás víztermelést tart. 
A hatóság egyúttal figyelmezteti 
a közönséget, hogy a vizpocsékoi 
lástól óvakodjék, nehogy az amúgy 
is már-fokozott mérvű vízterme
lésből zavarok álljanak elő.

— Megállapították a liszt
kvótát. A közélelmezési miniszter 
ma megjelent r.endelete intézkedik 

‘ az ellátatlan lakosságnak augusz
tus 1-től iáró liszt fejkvótájáról 
E szerint a hatósági ellátásra 
igényjogosultak kivizsgálásáig a 
fejadag havonként 4 kgr.. liszt. A 
J\ kivizsgálás remélhetőleg -nem 
fog hosszabb időt igénybe venni,, 
úgy hogy a fejadag felemelése

OiyATA RUHÁZVÁN
Jóminőeégü színes "5T (Q g/

oxford l ö A
Városház-tér. Telefon 15.

270. — Mézet, babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2, sz. Telefon
szám108.. '25—9
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Ö ■ rövidesen várható lesz.

— Statárlálls ügy került tárgya* 
££ lásra ma délelőtt a helybeli tör- 
á vényszéken. Mikó István 57 éves 

nyomorék cipé.szsegéd került gyuj- 
togatással vádolva a bíróság elé, 

’ Mikó István junius 10 én éjjel eF

A legerősebb

. • gg Mikó István junius 10 én éjjel eb
• keseredésében felgyújtotta bátyjá-

55 . nak, Mikó Józsefnek TAaniz János 
pj - utcai házá.L_aliod.is.J.öbb kis fás— 
q kamra esett a Jjjz áldozatául. A

‘ bíróság a vádlott elmebeli állapc--- „..

& legolcsóbb , 
VAROTT TALPÚ i 

|.vászon cipőEí | 
□'••20-30* 31—‘35r- 38—42 •' 

. 050 K • 200 K ESŐK 

KNAZOVITZKY 
374 divatáruházában.

polgármester.

Székesfehérvár szab \kir. város polgár- 
mesterítŐE

9572|1920. tan. szám.

Hirdetmény
pálinkafőzés tárgyában.

Az 1920, évi IV. t-c. 18. §-a és ezen 
törvény végrehajtása iránt kiadott 37200— 
1929. számú pénzügy miniszteri rendelet 
IV 26. pontja 'szerint az átalányozás, 
melletti — kisüstön való - pálinkafőzés 
1920, évi szeptember 1-től kezdve csak 
a város által felállítandó és házi keze
lésben üzemben tartandó pálinkafözdé- 
ben engedtetik meg. Ehhez képest a más 
vállalkozó kezelésében levő pálinkafőz- 
dékben lü20. augusztus 31. után átalá
nyozás mellett pálinkafőzés egyáltalában 
nem folytatható.

Erre való tekintettel és hogy az érde
kelt termelők szesztermelésre alkalmas 
anyagiakat átalányozás mellett kifőzhessék. 
Székesfehérvár város törvényhatósági 
bizottsága elhatározta, hogy saját házi 
kezelésében városi pálinkafőzőét állít fel.

A' létesítendő pálinkafőzőében 1920. 
szeptember i-től kezdve minden termelő 
a saját termésű gyümölcsöt,szőlőtörkölyt, 
bort, borseprőt stb. az üzletvezető és 
szakmunkások segédkezése mellett saját 
maga kifőzheti, az esedékes adók és a 
használatba veendő üst használati dijá
nak előzetes lefizetése mellett. Az adók 
és használati dij annyi óra után fizeten
dők, ahány .órán át az üst igénybe vé
tetik. Azonban kizárólag csak sajátter- 
mésü anyagok főzhetők ki; vásárolt szil
vát, szőlötörkölyt, bort, borseprőt átalá
nyozás mellett senkisem főzhet Ezen 
anyagok vásárláásra csak a központi 
szeszfőzőszövetkezet jogosult. Amennyi
ben a központi szeszfőzde kerületében 
termeli oly nyersanyagot melynek .fel
dolgozására a központi szeszfőzde léte
sült, más mint az erre jogosult ‘akár kü
lön, akár más anyagokkal vegyesen kifőz, 

- igy különös ha egyesek ilyen vásárolt 
anyagokat sajáttermésü anyagok gya- _ 
nánt,^illetve safátlermésü anyagok leple . 
alatt kifőznie, az illetők az 1920. ^vi IV. 
t-c. 18. §-ának utolsó bekezdése értel
mében büntetendő súlyos jövedéki ki- 
hágáRt követnek. ■
. Erről az érdekeltek értesittetnek azzal 
a felhívással, hogy^azok a termelők, akik

338. — Mindenosflut fölveszek 
Rudbányai posztókereskedő.3—2

336 — Egy ellflfélhsn levő tehén 
eladó. Vágóhídi dűlő özv. Bakos Imré- 
nél. ____________ _ 6-3

350. — Sarokház Lövölde-utca 29; 
számú szabadkézből eladó. Értekezhetni 
Gyümölcs-utca l|b. alatt 5—2
"364. — Egy kiváló jó karban 
levő szalon garnitúra (10 drb.), cserép
kályha, képek, függönyök s egyéb disz- 
tárgyak eladók. Cim a kiadóban. 5—2

362. — Réce, félhizott tömni való 
800 drb. olcsón eladó, darabonként is. 
Tolnai-u. 24. 5—2

367. — Két darab 5 hónapos 
malac eladó. Sarló-u. 8ja. 4-2

386. — Választási malacok és 
egy Ferenc József öltöny eladó. Fazekas 
utca 10. 3-j

381. — Egyévse "sorté* óladé".
Felsőkirály-sor 39. 3—1
-384r — Ksrssksdslmi érstsé- 
givsl bíró tartalékos tiszt megfelefő al
kalmazást keres. Szives megkeresések 
.Megbízható* jeligére a kiadóba kéret
ned________ _______________________ 3„i

353. — 3 drb. 8 hónapos sOldó 
eladó, Szárcsa-u. 26. 3-2

338. — Háromévse fsjf sksösks 
egy éves emse süldő eladó. Sár-u. 18.

379. - Két kiszolgálóleány fel
vétetik Ifj. Laszkovits. Béla vendéglőié- 
b en.__________  2—1

383. — Nyolchónapos omss 
•Oldó eladó Gáztelep-utca 23

378 — - Egy szdrkoliba szerdán 
eltűnt. Aki tud róla kéretik vigye Palotái 
utca 19. szám alá.

380 — ^Major-utca 6. szám alatt 
levő egy^dfbba konyhából álló lakáso
mat megfelővel elcserélem. Tolnai.

329 — Cimbalom elsőrendű gyárt- 
mány jutányos árban eladó. Halász-utca 
3. szám.____________ ‘__________

343. — Köveset használt asztal
neműt megvételre keresek. Cim a kiadó- 
hivatalban. 3-3

___ 337. — Belvárosban egy jótorjai- 
mü üilet elköltözkötés miatt átadó. Rok
kant, hadiözvegy vagy menekült , tisztvi
selő előnyben részesül. Cím a kiadéhi- 
vatalban, ■ _

"”361. — Egy ház eladó a. piachoz 
közel, nagyon szép helyen! a vevő egy

—• Kér. nők. Szövetsége felhívja
Összes tagjait, hogy mindazok,, -kik az 

—ÚíKttthdgthis-, kér. ~pötnika htvek_JdkZ 
—fflegavrnwOCTÚTmleKVU 8 Mindén sze- 

gj mélyeskedésen felülálló politikusokat 
—követelnek, vasárnap jut. 25-én délelőtt 

r—i 1.0 órakor vegyenek részt a Szent István
_teremben tartandó gyűlésen.
feb — Iparosok figyelmébe. Ámít 

'eddig a szakoszfiílyok révén csele.
kedtünk, ezúttal az ajánlatos gyor* 
saság miatt ez utón tudatjuk ipa* 

“ rostársainkkal, hogy az Iparlestü.
letek Anyagbeszerző köteléke az 

‘ anyagokat ajánlja kötelezett* 
''l cm széles, nadiág’ 

szövet pamutból K 104 50 ért 
méterenkint, 500 méteres 36 os 
számú cérnát fehér és fekete szin 
ben tucatonkint K 528, cipészfo-

- Sí!?! mohingban kilőnkint K 
tlJ 203 50, ázott tilolt hosszuszáru 
h kendertépést kilónkint K 48. Első

rendű firnisz, hordó vételnél kilója 
£ l?0,^ilágos terpentinpótló kilója 
K 76, Fehér zohiánc 1’ kilós do
bozokba 120 K, Lakkok, sósav, 
röjdjésték, elsőrendű cruppontalp, 
felsőbőr, gyári napi áron, különféle 
méretű gázcső, villamos szerelési 
anyag és szerszámacél. Kék és 
fekete őszi kasmír K 1050, szürke 

780- si[on “ii’bélés K 
115. útbaigazítással, mind eddig 
is, szívesen szolgál az ipartestületi 
jegyző.

— A mezőgazdák és munkái

iiíelfitsk AAkarjét^ 20 koronáért 
árusítom a vasúti vendéglőből 
elvive. Hercogh Sándor vasúti
trend ég lő*. 8.
70 és no cm. széle*

padlókárpit (linóleum)

E—1 alábbi anyagoka 
B ség nélkül: 62 
' 1 SZfivpt namnfl

Dsutsch Wanó és Fia 
divatáruházában 

Cégtulajdonos Deák Pál és Károly.

w

Székesfehérvár szab. kir. város polgár
mesterétől.

9126|1920. szám.

Pályázati hirdetmény.
A Grünfeld Jakab-féle alapítvány 

20000'J koronás tőkéjének kamataiból 
az alapítólevél szerint Székesfehérvár 
város 4s Fejérmegye területén lakóknak 
azon árvái nyernek segélyt, akiknek édes- 
aiya a világháborúban hősi halált halt, 
avagy a háború idején katonai, avagy 
ezzel egy tekintet alá eső szolgálatot 
teljesített és a szolgálat tartama alatt 
elhalt, vagy eltűnt, avagy pedig a szol
gálat következtében a háború alatt, 
vagy a háború után elhunyt.

A segélyezendő árvák száma 3ü-ban 
van megállapítva, akik közül 12 olyan 
árva nyer segeiyt, akiknek elhalt atyja 
Székesfehérvár vámosának volt lakója.

Felhívom mindazokat, akik ezen se
gélyre igényt tartanak, hogy ebbeli kér
vényüket f. évi junius hó 30-ig bezáró-

— m^effiü^yi^íc^s^efréTbor, bormust, 
dt** ’^szölőcefre, borseprö, szőlötörköly stb.) 

a városi szeszfőzdében átalányozás mel- 

szándékukat a polgármesteri hivatalban 
(Váiosház L emelet 13. ajtószám alatt) 
augusztus hó i-ig Írásban bejelenteni és 
jogosultságukat elfogadható módon iga
zolni. A bejelentésnek tartalmazni kell :
a) a bejelentő nevét és foglalkozását,
b) a bejelentő lakóhelyét c) azon föld
terület megjelölését, amelyen bejelentő 
szeszfőzésre szánt anyagokat termeli, d) 
a termelt, illetve várható gyömö'öcs és 
szőlömennyiségét, c) a szeszfőzésre szánt 
anyagok (szilva, szőlőtörköly, borseprö) 
megközelítő mennyiségét. E bejelentések 
bélyegmentesek és ezekhez szükséges 
űrlapok az előállítási költségek megté
rítése mellett a polgármesteri hivatalban 
kaphatók. A főzdében több üst lesz fel
állítva és azok a jelentkezés sorrendjé
ben igényelhetők.

Székesfehérvár, 4920. julius 2.

Dr. Zavaros Aladár s. k./ 
polgármester.'

356. — Ki volnaMiájlandd velem . 
egyszobás lakással vasút közelében cse
rélni? Egy évi lakhér^4n^4Htem^M^

^TOr^Tszámf
354. — Barass-utoa 30, szám alatt 

1 lovas kocsi és szerszám jeladó. Ugyan
ott egy gramofon 40 drb lemezzel el
adó. 2-2

Motoros cséplők 
figyelmébe !

BENZINT -
PETRÓLEUMOT

hordó tételekben jutányos
áron eladnak a

ŐERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u 1.

Uráma^mháx.
Péntek, szombat, vasárnap, 1 

julius hó 23, 24 és 25-én :

Vezek Sém
„JUDEX“ ujmegbizatása.

V. rész 6 felvonásban.
Az egész sorozat kibontakozása
Előadások köznapokon 7 és 9 I 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor. I

- Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott..

Péntekv szombati vasárnap, 
julius 23, 24 és 25 én:

Rider Haggard regénye filmen!

Salamon király kincse 
Fantasztikus történet 5 felvonásban. 
Egy afrikai expedicó kalandjai. —

Előadások köxnapokon 7 és 9 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.


	Z:\Szkennelt-dokumentumok\mikrofilmek\Fejérmegyei-Napló-1920\FN_1920_jul_szet\Area041_0045.tif
	Z:\Szkennelt-dokumentumok\mikrofilmek\Fejérmegyei-Napló-1920\FN_1920_jul_szet\Area041_0046.tif

